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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU/ZMIANIE TREŚCI SIWZ

Wykonanie przez Wykonawcę dla Zamawiającego kompletnej dokumentacji projektowo - kosztorysowej na prace zabezpieczające konstrukcję budynku łóżkowego „A” zgodnie z ekspertyzą techniczną budynku wraz pełnieniem nadzoru autorskiego

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie przed opracowaniem projektu przez Zleceniobiorcę badań i analiz rozszerzających ekspertyzę i zawarte w niej wnioski? 
Odpowiedź: 
Zamawiający prosi Wykonawcę zadającego pytanie o uszczegółowienie zapytania 
i podanie, o jakiego typu dodatkowe badania i analizy należałoby rozszerzyć ekspertyzę
Pytanie 2. Czy Zamawiajmy posiada aktualne badania geotechniczne podłoża gruntowego budynku A czy też zakłada, że badania takie przeprowadzi zleceniobiorca?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada aktualnych badań geotechnicznych podłoża gruntowego budynku A. Badania takie winien przeprowadzić Zleceniobiorca 
Pytanie 3 Czy Zamawiający ma dokumentację z rozpoznaniem wpływu osuwiska, znajdującego się w otoczeniu kompleksu na ten obiekt czy też zakłada, że rozpoznanie takie przeprowadzi Zleceniobiorca? 
Odpowiedź: Nie posiada. Rozpoznanie takie przeprowadzi Zleceniobiorca, jeżeli uzna to za konieczne przy opracowywaniu dokumentacji projektowej. 
Pytanie 4 Czy Zamawiający posiada archiwalną dokumentację projektową (architektura 
i konstrukcja) budynku?
Odpowiedź: Zamawiający posiada archiwalną dokumentację projektową (architektura 
i konstrukcja)
Pytanie 5 Czy Zamawiający może wydłużyć termin realizacji zamówienia do 16 tygodni od daty podpisania umowy 
Odpowiedź: Zamawiający mając na uwadze rzetelność wykonania dokumentacji projektowej wydłuży termin realizacji zamówienia do 14 tygodni od daty podpisania umowy 

Pytanie 6 

Proszę o wyjaśnienie zapisu SIWZ zawartego w dziale wiedza i doświadczenie o treści „wymakanie się wykonaniem przynajmniej jednej dokumentacji projektowej na zabezpieczenie konstrukcji budynku użyteczności publicznej o kubaturze minimum 18000m3 – albowiem zapis ten sugeruje, że wiedza i doświadczenie projektanta konstrukcji przy remontach, przebudowach oraz projektach nowych konstrukcji nie będzie brane pod uwagę oraz czym konkretnie ma polegać projekt ewentualnego zabezpieczenia konstrukcji, który będzie spełniał warunki przetargowe ? 

Odpowiedź:

Zamawiający w punkcie 5.1 pkt. I wymagał, aby Wykonawca w zakresie wiedzy i doświadczenia złożył wykaz wykonanych usług w okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia tj. wykazanie się wykonaniem przynajmniej jednej dokumentacji projektowej na zabezpieczenie konstrukcji budynku użyteczności publicznej o kubaturze minimum 18 000 m3 oraz dokumentów potwierdzających, że usługi zostały wykonane należycie. Natomiast wiedza i doświadczeni projektanta konstrukcji przy remontach, przebudowach oraz projektach nowych konstrukcji nie będzie uznana przez Zamawiającego jako spełnienie warunków udziału w postępowaniu w zakresie wiedzy i doświadczenia. 
Pytanie 7 

Proszę o podanie w jaki sposób można dokonać wyceny pracy, gdy w załączanych dokumentach przetargowych brak jest ekspertyzy, jak i jakichkolwiek innych danych technicznych pozwalających na określenie niezbędnych nakładów dla wykonania zamówienia dostępność ekspertyzy tylko w siedzibie Zamawiającego jest ograniczeniem, stanowiącym nie równe szanse dla podmiotów które chciałyby wziąć udział w przetargu.   

Odpowiedź:

Wykonawca nie stosując się do Pkt. 1 SIWZ- Przedmiot Zamówienia p. pkt. 1.3 SIWZ czyli nie dokona wymaganej wizji lokalnej na obiekcie, bez porównania ekspertyzy ze stanem faktycznym nie będzie miał obrazu zakresu opracowania. W związku z tym Zamawiający wymaga dokonania wizji lokalnej podczas której zostanie udostępniona ekspertyza konstrukcji budynku.  
Nowy termin składania ofert upływa 15. 11.2011 r. o godz. 12:00

Nowy termin otwarcia ofert 15.11.2011 r.  o godz. 12: 30
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